Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59
Воронеж (473)204-51-73

отрегулирован до параметров, требуемых заказчиком. Другой плунжер управляется
перепадом давления при помощи мембраны. Отклонения мембраны передаются
плунжеру, который закрывает регулятор при увеличении перепада давления.
Используется плунжер, компенсированный по давлению, так что эффективное
давление не зависит от коэффициента давления внутри регулятора. В случаях,
когда требуемое значение перепада давления  находится между двумя
диапазонами, для обеспечения большей чувствительности регулятора перепада
давления целесообразнее выбирать диапазон с более низкими параметрами. Как
правило, вместе с регулятором перепада давления поставляются напорные
патрубки ALP16,  которые используются для присоединения к системе
магистрального трубопровода.
Краткая характеристика типов регуляторов перепада давления с ограничением расхода
Тип DN kvs Δpw Δpmin Коэффициент
k
[m3/h] [kPa] [kPa]
VSG519D15-2.5 15 2.5 10 25 1
VSG519D15-5 5 1.12
VSG519D20-8 20 8 1.15
VSG519D25-10 25 10 1.1
VSG519E32-15 32 15 20 50 1
VSG519E40-21 40 21 1.05
VSG519E50-28.5 50 28.5 1.25
Тип DN kvs Δpw Δpmin Коэффициент
k
[m3/h] [kPa] [kPa]
VSG519K15-2.5 15 2.5 15 ... 60 Δpw, set 1
VSG519K15-5 5 1.12
VSG519K20-8 20 8 1.15
VSG519K25-10 25 10 1.1
VSG519K32-15 32 15 25 ... 70 1
VSG519K40-21 40 21 1.05
VSG519K50-28.5 50 28.5
V100
kvs
100
2
+
1.25
Тип DN kvs Δpw Δpmin Коэффициент
k
[m3/h] [kPa] [kPa]
VSG519L15-2.5 15 2.5 30 ... 210 Δpw, set 1
VSG519L15-5 5 1.12
VSG519L20-8 20 8 1.15
VSG519L25-10 25 10 1.1
VSG519L32-15 32 15 40 ... 220 1
VSG519L40-21 40 21 1.05
VSG519L50-28.5 50 28.5
V100
kvs
100
2
+
1.25
Тип DN kvs Δpw Δpmin Коэффициент
k
[m3/h] [kPa] [kPa]
VSG519M15-2.5 15 2.5 60 ... 400 Δpw, set 1
VSG519M15-5 5 1.12
VSG519M20-8 20 8 1.15
VSG519M25-10 25 10 1.1
VSG519M32-15 32 15 70 ... 410 1
VSG519M40-21 40 21 1.05
VSG519M50-28.5 50 28.5
V100
kvs
100
2